金审批党组〔2021〕5号
[bookmark: _GoBack]

关于领导班子成员和科级干部工作分工的
通  知

局机关各科室，局属各中心，局管各单位：
因工作需要，经研究，决定调整领导班子成员和科级干部工作分工，具体如下：
侯先标：主持行政审批局（政务服务管理办公室）、政务服务中心（政府便民热线服务中心）全面工作。履行全面从严治党主体责任，对“五项重点权力”行使进行监管。负责安全生产、精神文明、政法、信访稳定、招商引资、利用外资、市场准入和投资项目许可（审批）等工作。
分管局市场准入科、投资项目科,政务服务中心市场准入服务股、投资项目服务股。联系易采公司。
殷叶东：主持项目代办服务中心全面工作。负责工程建设项目改革、建设项目和农业交通事项许可（审批）、财务、财政专项资金等工作。
分管局建设项目科、农业交通科，政务服务中心建设项目服务股、农业交通服务股。
赵  华：负责“放管服”和行政审批制度改革、“一件事”改革、三级政务服务体系建设管理、公共资源交易监督管理、社会事务许可（审批）、机关党建、组织人事、政务公开、群团、目标考核、工程建设、总务后勤等工作。
分管局办公室、行政审批制度改革科（政策法规科、督查科）、公共资源交易监督管理科、社会事务科，政务服务中心综合股、社会事务服务股、信息股，导服巡防班组、后勤保障班组。
顾晓晖：不参与分工（市委党史学习教育领导小组借用）。
相月红：主持公共资源交易分中心、政府采购中心全面工作。协助侯先标同志负责安全生产、政法、信访稳定、招商引资、利用外资、投资项目许可（审批）等工作。
协助侯先标同志分管局投资项目科、政务服务中心投资项目服务股。协助侯先标同志联系易采公司。
根据中共中央、国务院《关于实行党风廉政建设责任制的规定》和省委《关于落实全面从严治党党委主体责任、纪委监督责任的意见》以及县委《关于落实全面从严治党党委主体责任、纪委监督责任的实施细则》（金发〔2019〕35号）等文件要求,领导班子成员和科级干部按照工作分工，对分管领域内的全面从严治党工作、安全生产、应急管理、信访稳定、重大风险防范化解、招商引资和上级交办的各项工作实行“一岗双责”。

名词解释：
1.“五项重点权力”是指人事、财务、行政审批、工程建设项目和财政专项资金权力事项。

                             中国共产党金湖县行政审批局党组
                      2021年4月29日